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Tapérték informacié - nimm?2 Smilegummi - savanyu

Utolsé médosftés: 28.08.2020
Tapérték informacidk
Atlagos tapérték
Energia
Zsir

amelybdl telitett zsirsavak
Szénhidrat

amelybdl cukrok
Fehérje

Sé

Per100g

1397 kJ / 329 kcal
<0,1g

<0,1g

75,249

61,8 g

459

0,30 g

*Referencia beviteli érték egy atlagos felndtt szamara (8400 kJ/2000 kcal)

Vitaminok:

Niacin
B12-vitamin
Pantoténsav
E-vitamin
Biotin

B6-vitamin

Vitaminok 100 g termékb

15,6 mg
2,2 ug
7,4 mg

10,3 mg
50 pg

1,5 mg

Vegyes gyiimélcs izii savanyu gumicukorka vitaminokkal

Per adag (20 g)
279 kJ / 66 kcal
<0,1g

<0,1g

1509

12,4 g

0,9¢g

0,06 g

Per adag %*
3%

<1%

<1%

6%

14%

2%

1%

napi ajanlott bevitel (NRV) %-a 100 grammban

98

88

123

86

100

107

Osszetevsk: cukor, glilkézszirup, gyiiméleslé (5 %) stirftménybél (sz616, bodza), étkezési zselatin, étkezési sav (almasav, citromsav, tejsav), médositott
burgonyakeményitd, nedvesitdszer: szorbitszirup, savanylsdgot szabélyozé anyag: natrium-malétok, aromak, niacin, E-vitamin, pantoténsav, szinezg

anyagok (feketerépalé siiritmény, spirulina), B6-vitamin, szinezg anyag: kurkuma kivonat, biotin, B12-vitamin.
Tejet, tejterméket tartalmazhat.

Megjegyzés:

Az 6sszetevd lista és a tdpértékekre vonatkozd adatok kerekitett dtlagos értékeinek alapjat az aktudlis receptirak képezik. Receptiravaltozas esetén a
termékek a kereskedelmi forgalomban a kordbbi és az (j sszetételben is elérhetdek lehetnek, igy minden esetben javasoljuk az adatok dsszevetését a

csomagoldsokon szerepld értékekkel. Tovabbi eltérések ezenfeliil jeldlésekre vonatkozd jogszabdlyvéaltozasokbdl is adédhatnak.
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